[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]附件1、

关于举办2017年度北京高校辅导员系列
培训班、研修班的通知
各高校党委，各高校辅导员培训研修基地：
为贯彻落实《关于进一步加强北京高校辅导员队伍建设的若干意见》(京教工[2013]26号)，推动北京高校辅导员队伍专业化、职业化发展，2017年市委教工委将依托各高校辅导员培训研究基地，继续举办北京高校辅导员系列培训班、研修班，现将班次表(见附件)予以公布。各高校要结合实际，统筹安排报名，支持辅导员积极参加培训．各承办基地要完善培训模式，严格格培训管理，确保培训效果，同时做好培训资料存档工作。各培训班具体报名事宜，由承办基地后续发布。
报名参如专题研修班并合格者，将由市委教工委统一颁发结业证书，各高校应将此作为恩想政治工作干部专业技术职务晋升的必要条件；同等条件下，优先参评北京高校优秀德育工作者、优秀辅导员等。
 联系人：王星星    电话：63088960
 附件：2017年度北京高校辅导员系列培训班次表
中共北京市委教育工作委员会
    2017年3月13日

	学校
	培训主题
	计划时间

	首都师范大学
	辅导员职业素养专题培训
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]4月26日-28日

	北京工业大学
	学业辅导专题培训
	5月9日-12日

	北京交通大学
	深度辅导专题培训
	5月23日-25日

	北京化工大学
	学生发展辅导与就业专题培训
	5月30日-6月2日

	北京理工大学
	新上岗辅导员培训
	6月5日-8日

	北京师范大学
	大学生思想政治教育高级研修班
	10月23日-11月3日

	首都师范大学
	新上岗辅导员培训
	11月22日-24日

	北京理工大学
	党建与学生基层组织建设专题培训
	11月27日-30日

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2017年度专题培训初步安排表

	学校
	培训主题
	计划时间

	北京科技大学
	意识形态工作专题研修班
	3月-6月（每周一次课）

	中央民族大学
	民族与宗教专题研修班
	3月-6月（每周一次课）

	北京航空航天大学
	网络思想政治教育专题研修班
	9月-12月（每周一次课）

2017年度新上岗培训初步安排表

[bookmark: _GoBack]